
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky AV -12-2022“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

U položky ruchový mikrofon je požadována specifikace „Kondenzátorový mikrofon s 

ohebným držákem pro stropní instalaci, superkardioidní charakteristika, 50 - 19,000 Hz, 8 

- 52 V phantom, bílá barva, pro stropní montáž“ . Tuto specifikaci podle názoru našich 

specialistů splňuje pouze model Beyerdynamic Classis OM 302, jehož výroba však byla 

ukončena koncem roku 2021. V současnosti dostupné podobné produkty nesplňují 

požadovanou specifikaci. 

Dotaz 1: je možné nabídnout dostupnou náhradu k výše uvedeného ruchového mikrofonu 

Beyerdynamic, která však bude disponovat jinými parametry? 

Dotaz 2: Jakou specifikaci náhrady preferujete?  

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro instalaci do podhledu s těmito 

parametry: kardioidní charakteristika, 60Hz - 10kHz, 18-52V phantom, GSM imunita, 

Ø12x165mm, 20g, bílá barva,  

nebo 

kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro instalaci do podhledu s parametry: 

hyperkardioidní charakteristika, 60Hz - 10kHz, 18-52V phantom, GSM imunita, 

Ø12x165mm, 20g, bílá barva. 

Dotaz 3: Je velmi pravděpodobné, že u produktů převodník HDMI na DTP2 a převodník 

DTP2 na HDMI bude mít výrobce velmi dlouhé dodací lhůty. 

Bude zadavatel respektovat nestandardní dlouhé dodací lhůty u těchto klíčových produktů? 

Nebo zadavatel akceptuje náhrady, které opět nebudou přesně splňovat požadované 

technické specifikace? 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel výše uvedené informace ověřil na trhu a po konzultaci s žadatelem reaguje 

takto: 

ad 1: Ano, je možné nabídnout náhradu. 

ad 2: Zadavatel požaduje kondenzátorový mikrofon s hyperkardioidní charakteristikou – 

při splněným ostatních požadovaných parametrů. 

ad 3: Zadavatel u těchto položek č. 4 (Převodník HDMI - DTP2) a č. 5 Převodník DTP2 – 

HDMI prodlužuje lhůtu dodání na 180 dnů.  

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným tedy upravuje přílohu č. 2 v bodě 4.1. Do nabídky 

prosím použijte tuto novou verzi přílohy č. 2, která je přiložena spolu s touto 

odpovědí.  

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek, která nově končí v pátek 

16. 09. 2022 v 9:00 hodin. 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 2 - Obchodní podmínky DNS na dodávky AV -12-

2022 dle DI č. 1 

 


